

Pachet elemente de asamblare conform ofertei pentru anuntul nr. ADV1289075.

I.D.: 68813941

Data publicarii 06.05.22 Coduri CPV 45223820-0

Pretul estimativ: 7.725,92 RON - 7.725,92 RON

Descriere: Pachet elemente asamblare cf. of. 220500002/ ADV1289075 : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA
PL06SMA - Placaj mesteacan laser 0.6 x 600 x 300 mm (3 ply) buc 10 61.34 613.4 19.00% 116.55
PL06BIG - Placaj mesteacan laser 0.6 x 1200 x 600 mm (3 ply) buc 2 231.09 462.18 19.00% 87.81
PL10SMA - Placaj mesteacan laser 1 x 600 x 300 mm (3 ply) buc 10 31.68 316.8 19.00% 60.19
PL10BIG - Placaj mesteacan laser 1 x 1200 x 600 mm (3 ply) buc 4 115.13 460.52 19.00% 87.5
PL15SMA - Placaj mesteacan laser 1.5 x 600 x 300 mm (3 ply) buc 10 29.41 294.1 19.00% 55.88
PL15BIG - Placaj mesteacan laser 1.5 x 1200 x 600 mm (3 ply) buc 4 106.72 426.88 19.00% 81.11
PL20SMA - Placaj mesteacan laser 2 x 600 x 300 mm (5 ply) buc 10 38.24 382.4 19.00% 72.66
PL20BIG - Placaj mesteacan laser 2 x 1200 x 600 mm (5 ply) buc 5 131.93 659.65 19.00% 125.33
SLPW1402 - Placaj laser 3 x 300 x 600 mm buc 10 15.13 151.3 19.00% 28.75
PL30SMA - Placaj mesteacan laser 3 x 600 x 300 mm (4 ply) buc 10 40.25 402.5 19.00% 76.48
SLPW1408 - Placaj laser 3 x 600 x 900 mm buc 10 39.92 399.2 19.00% 75.85
PL30BIG - Placaj mesteacan laser 3 x 1200 x 600 mm (4 ply) buc 4 147.06 588.24 19.00% 111.77
SLPW1702 - Placaj laser 4 x 300 x 600 mm buc 10 17.65 176.5 19.00% 33.54
SLPW1708 - Placaj laser 4 x 600 x 900 mm buc 6 47.9 287.4 19.00% 54.61
SLPW2502 - Placaj laser 5 x 300 x 600 mm buc 10 26.05 260.5 19.00% 49.5
PL50SMA - Placaj mesteacan laser 5 x 600 x 300 mm (6 ply) buc 10 41.93 419.3 19.00% 79.67
SLPW2508 - Placa